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Histo Cup Salzburgring 

Business Consulting 
AMF- CRlS/2025 

!l 
HISTO CUP Young Timer und TCO bis 2500ccm 8 - 10 August 2025 
vorläufiges Ergebnis Qualifying 1 Salzburgring - 4241mtr. 

PI. Nr. Name Fahrzeug Kls PIKSchnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 
1 356 Dominik Klima Honda Integra R YT-3 1 1:30.834 5 6 168.08 

2 392 Vincenzo Cencini BMW E90 WTCC 1 1:34.238 7 3.404 3.404 8 162.01 

3 328 Manuel Reitberger Ford Focus ST 170 DTC YT-2 1 1:35.557 6 4.723 1.319 8 159.77 

4 461 Fabian Ohrfandl Suzuki Swift Evo II TCO-2 1 1:37.608 5 6.774 2.051 6 156.42 

5 214 Luis Mair BMW 325i YT-3 2 1:37.916 7 7.082 0.308 8 155.93 

6 301 Christoph Schmitzberger BMW E 30 YT-3 3 1:38.065 8 7.231 0.149 8 155.69 

7 164 Schneider-Schneider BMW 325i YT-3 4 1:38.286 5 7.452 0.221 6 155.34 

8 271 Walter Braunstein BMW 325i E 30 YT-3 5 1:38.362 6 7.528 0.076 7 155.22 

9 411 Karl Hes BMW E30 YT-3 6 1:39.823 6 8.989 1.461 7 152.95 

10 468 Helmut Landherr Renault Clio Cup TCO-1 1 1:40.210 5 9.376 0.387 8 152.36 

11 370 Warter-Warter BMW 325 Challenge YT-4 1 1:41.140 2 10.306 0.930 4 150.96 

12 292 Philipp Fuhrmann BMW 325 YT-3 7 1:43.137 6 12.303 1.997 6 148.03 

13 527 Alexander Thrun Renault Clio RS Cup TCO-1 2 1:43.272 7 12.438 0.135 7 147.84 

14 733 Lovro Rakovic Peugeot 206 RC YT-2 2 1:44.317 4 13.483 1.045 7 146.36 

15 366 Bernhard Penc BMW 323ti E36 Compact YT-3 8 1:44.424 4 13.590 0.107 7 146.21 

16 734 Maks Avgustin Peugeot 206RC YT-2 3 1:44.708 7 13.874 0.284 7 145.81 

17 732 Pirman Marko Peugeot 206 RC YT-2 4 1:47.018 3 16.184 2.310 7 142.66 

18 785 Peter Nemsila Mazda MX-5 NA Cup MX-5 1 1:48.757 5 17.923 1.739 6 140.38 

19 707 Drahomir Osvald Mazda MX-5 Cup MX-5 2 1:50.020 6 19.186 1.263 7 138.77 

20 709 Viliam Musitz Mazda MX-5 NA Cup MX-5 3 1:50.466 7 19.632 0.446 7 138.21 

21 744 Tomas Kollar Mazda MX-5 NA Cup MX-5 4 1:50.935 6 20.101 0.469 6 137.63 

22 727 Dominik Segur-Cabanac Mazda MX-5 NA Cup MX-5 5 1:50.990 4 20.156 0.055 5 137.56 

23 777 Gyorgy Makai Mazda MX-5 YT-1 1 1:51.043 4 20.209 0.053 7 137.49 

24 678 Johannes Maderthaner mitsubishi Colt Turbo TCO-2 2 1:53.627 3 22.793 2.584 7 134.37 

25 787 Thomas Auer-Schönbeck Mazda MX-5 MX-5 6 1:53.649 4 22.815 0.022 7 134.34 

1 Nicht gewertet in der Klasse YT-2 Wertungs maximum (125% von 1:35.557) 1:59.446 Wertungs minimum: 1 Rnd 

DNC 367 Thomas Lehner Alfa Romeo 147 YT-2 1 0.00 

Nicht gewertet in der Klasse YT-3 Wertungs maximum (125% von 1:30.834) 1:53.542 Wertungs minimum: 1 Rnd 

DNC 237 Karl Liebenwein BMW 325 YT-3 1 0.00 

Schnellste Runde: 1 :30.834 in Runde 5 durch StNr. 356 : Dominik Klima(Dominik Klima) (Honda) 

sults.at 

Aushangzeit 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Zeitnahme l 
Seite 1 von 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

~~SDO 
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AMF- CR15/2025 
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HISTO CUP Young Timer und TCO bis 2500ccm -=- 
8 - 10 August 2025 

Vorläufiges Klassenergebnis Qualifying 1 Salzburgring - 4241mtr. 

YT-1 bis 1600ccm 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 777 Gyorgy Makai Mazda MX-5 1:51.043 4 7 137.49 

YT-2 bis 2000ccm 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 328 Manuel Reitberger Ford Focus ST 170 DTC 1:35.557 6 8 159.77 

2 733 Lovro Rakovic Peugeot 206 RC 1:44.317 4 8.760 8.760 7 146.36 

3 734 Maks Avqustin Peugeot 206RC 1:44.708 7 9.151 0.391 7 145.81 

4 732 Pirman Marko Peugeot 206 RC 1:47.018 3 11.461 2.310 7 142.66 

Nicht gewertet in der Klasse YT-2 Wertungs maximum (125% von 1:35.557) 1:59.446 Wertungs minimum: 1 Rnd 

DNC 367 Thomas Lehner Alfa Romeo 147 1 0.00 

YT-3 bis 2500ccm 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 356 Dominik Klima Honda Integra R 1:30.834 5 6 168.08 

2 214 Luis Mair BMW 325i 1:37.916 7 7.082 7.082 8 155.93 

3 301 Christoph Schmitzberger BMW E 30 1:38.065 8 7.231 0.149 8 155.69 

4 164 Schneider-Schneider BMW 325i 1:38.286 5 7.452 0.221 6 155.34 

5 271 Walter Braunstein BMW 325i E 30 1:38.362 6 7.528 0.076 7 155.22 

6 411 Karl Hes BMW E30 1:39.823 6 8.989 1.461 7 152.95 

7 292 Philipp Fuhrmann BMW 325 1:43.137 6 12.303 3.314 6 148.03 

8 366 Bernhard Penc BMW 323ti E36 Compact 1 :44.424 4 13.590 1.287 7 146.21 

1 Nicht gewertet in der Klasse YT-3 Wertungs maximum (125% von 1:30.834) 1:53.542 Wertungs minimum: 1 Rnd 

DNC 237 Karl Liebenwein BMW 325 1 0.00 

YT -4 bis 3000ccm 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 370 Warter-Warter BMW 325 Challenge 1 :41.140 2 4 150.96 

WTCC 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 392 Vincenzo Cencini BMW E90 1:34.238 7 8 162.01 

TCO-1 Tourenagen 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 468 Helmut Landherr Renault Clio Cup 1 :40.210 5 8 152.36 

2 527 Alexander Thrun Renault Clio RS Cup 1:43.272 7 3.062 3.062 7 147.84 

Schnellste Runde: 1 :30.834 in Runde 5 durch StNr. 356 : Dominik Klima(Dominik Klima) (Honda) Aushangzeit 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Zeitnahme 

~~SDO 
Bernd Jung_ 

Seite 1 von 2 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Histo Cup Salzburgring 
Business Consultinq 

HISTO CUP Young Timer und TCO bis 2500ccm 
Vorläufiges Klassenergebnis Qualifying 1 

AMF- CRlS/2025 • -=- 
8 - 10 August 2025 

Salzburgring - 4241mtr. 

TCO-2 Tourenwagen bis 1600 turbo 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 461 Fabian Ohrfandl Suzuki Swift Evo II 1:37.608 5 6 156.42 

2 678 Johannes Maderthaner mitsubishi Colt Turbo 1:53.627 3 16.019 16.019 7 134.37 

MX-5 Cup 1600 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 785 Peter Nemsila Mazda MX-5 NA Cup 1:48.757 5 6 140.38 

2 707 Drahomir Osvald Mazda MX-5 Cup 1:50.020 6 1.263 1.263 7 138.77 

3 709 Viliam Musitz Mazda MX-5 NA Cup 1:50.466 7 1.709 0.446 7 138.21 

4 744 Tomas Kollar Mazda MX-5 NA Cup 1:50.935 6 2.178 0.469 6 137.63 

5 727 Dominik Sequr-Cabanac Mazda MX-5 NA Cup 1:50.990 4 2.233 0.055 5 137.56 

6 787 Thomas Auer-Schönbeck Mazda MX-5 1:53.649 4 4.892 2.659 7 134.34 

Schnellste Runde: 1 :30.834 in Runde 5 durch StNr. 356 : Dominik Klima(Dominik Klima) (Honda) 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming_ 

Aushangzeit 

Rainer Werner 

Zettnahrne 7 I(~~ SDO 
Bernd Jung_ 

Seite 2 von 2 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 



Histo Cup Salzburgring 
Business Consulting 

HISTO CUP Young Timer und TCO bis 2500ccm 
Vorläufige Startaufstellung Race 1 

8 - 10 August 2025 
Salzburgring - 4241mtr. 

Startzeit : 15:50 - Lauf Länge : 22 Minuten 

PI. Nr. Name Zeit PI. Nr. Name Zeit 

111787. Thomas Auer-Schönbeck 1:53.6491 Row14 IJl727 Dominik Segur-Cabanac 1:5().99()1 

mr7441 Tomas Kollar :l.;50.9351 Row13 11[709 Vlliam Musitz , 1:5().4661 

111'707 Drahomir Osvald [1:so.0201 Row12 1!11785 Peter Nemsila l 1:48.'1571 

III i 1 Row11 m··· 1 ' 1 ! 

111367 Thomas Lehner 1 1 Row10 m 678 Johannes Maderthaner 1:53.6271 

111777' 1:51.0431 m .... ,. 
f 1:47.0181 Gyorgy Makai Row9 732 Pirman Marko 

m1734· Maks Avgustin ( 1:44.7081 RowB IDl.366 Bernhard Penc f t:44.4241 

me Lovro Rakovic 1:44.3:1.71 Row7 mrs27 Alexander Thrun r 1:43.2721 

m1292= Philipp Fuhrmann • 1:43~1371 Row6 111 .370 Warter-Warter : · 1:41.1401 

11!'468 Helmut Landherr :l:40.2101 RowS IJl41.l Karl Hes ! 1:39.8231 

111:iii Walter Braunstein '· :l:38.3621 Row4 lllii41 Schneider-Schneider 1:38.2861 

111301 Christoph Schmitzberger 1:38.0651 Row3 Dl2.14 Luis Mair 1::37.9161 

1114611 Fabian Ohrfandl 1:37.6081 Row2 IJl.328 Manuel Reitberger :1.:35.5571 

ll[.3921 Vincenzo Cencini '1:34.2381 Rowl Dl.356 Dominik Klima 1:30.8341 

- - - - - - - - - - - - - - S T A R T L I N I E P~I~ ~in_k~ 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Zeitnahme // ~ 

Aushangzeit 

Rennleiter 

Rainer Werner 

.~~SDO 
Bernd Jung_ 

Seite 1 von 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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